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высокая скорость 600 м/мин.
простота управления, быстрое обучение
"Промышленность 4.0": автоматизация для 
повышения эффективности
решения в области менеджмента качества
быстрая окупаемость
низкие эксплуатационные расходы
компактное исполнение, небольшая 
потребность в площади
технологическая поддержка, удаленный доступ 
через Интернет
предиктивное обслуживание
долгосрочное сохранение ценностных 
характеристик

дисковые ножи, промышленные лезвия
фрикционный вал
безваловая размотка (по заказу)
подъемный стол к размотчику (по заказу)
прижимной вакуумный стол
аспирация кромки
автоматическая выдача рулона (по заказу)
автоматическая выгрузка рулона (по заказу)
автоматическая установка ножей в место реза 
(по заказу)
видеоинспекция оттиска (по заказу)

ПРЕИМУЩЕСТВА

КОМПЛЕКТАЦИЯ

300-1300 мм          
800 мм          

50 мм          

12-51 “
       31“
      2”

ШИРИНА РУЛОНА:
МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР РУЛОНА:
МИНИМАЛЬНАЯ ШИРИНА РЕЗКИ:

СКОРОСТЬ РЕЗКИ:
ФРИКЦИОННЫЙ ВАЛ: 
РЕЗКА:

15-600 мм/мин.    50-2000‘/мин.
76 мм 3”, 152 мм 6” (по заказу)

дисковые ножи, промышленные лезвия
БОПП, ПЭ, ПЭТ, ПА, КАСТ
БУМАГА, АЛЮМИНИЙ (по заказу)

МАТЕРИАЛЫ, ПРИГОДНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ:
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